
UCHWAŁA NR XL/212/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji wniosku o dofinansowanie projektu o numerze 
RPKP.10.02.01-04-0049/17 pt. „Zajęcia logopedyczne szansą dla dzieci i nauczycieli”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018r. poz. 130) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji wniosku o dofinansowanie projektu o numerze 
RPKP.10.02.01-04-0049/17 pt. „Zajęcia logopedyczne szansą dla dzieci i nauczycieli”, złożonego 
w odpowiedzi na konkurs nr RPKP.10.02.01-IZ.00-04-119/17 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 10. Innowacyjna 
Edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne.

§ 2. Wysokość wkładu własnego Gminy Kikół w realizację projektu wynosi 15 037,50zł (tj. 15% wartości 
projektu) i jest to wkład własny w formie pieniężnej.

§ 3. Całkowita wartość projektu wynosi 100 250,00zł (słownie: sto tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 
00/100), w tym wartość dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego wynosi 85 212,50zł  (tj. 85% 
wartości projektu).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: CA3A28B9-2CE2-4606-BA61-C7366103EB82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 16.08.2017r. Gmina Kikół złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Zajęcia logopedyczne
szansą dla dzieci i nauczycieli” (nr projektu RPKP.10.02.01-04-0049/17) złożony w odpowiedzi na konkurs
nr RPKP.10.02.01-IZ.00-04-119/17 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 10. Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2
Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne.

W dniu 20.12.2017r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu
odbyły się negocjacje złożonego projektu. W toku negocjacji ustalono końcową wartość projektu
wynoszącą 100 250,00zł, w tym dofinansowanie ze środków EFS 85 212,50zł, co stanowi 85% wartości
projektu. Pozostałe 15%, tj. 15 037,50zł stanowi wkład własny pieniężny Gminy Kikół.

Celem projektu jest zwiększenie liczby miejsc przedszkolnych – 42 szt., organizacja dodatkowych
zajęć logopedycznych dla 30 dzieci a także warsztatów logopedycznych dla nauczycieli w Publicznym
Przedszkolu w Kikole.

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi warunek podpisania umowy o dofinansowanie projektu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: CA3A28B9-2CE2-4606-BA61-C7366103EB82. Podpisany Strona 1




